In nomine Domini, Amen, etc. Compertum est per inquisitionum, factam ut decuit in conventu, quod ea quae in proxima visitatione nostra tam ore quam littera corrigi precepimus et servari, in nostri contemptum et non modicum domus dispendium animarumque periculum, adhuc penitus remanent incorrecta, immo expernicioso neglectu inobedientur videntur esse rejecta, maxime cum excessus pristinos hactenus continuari pateat evidenter. Ob quod prius injuncta, secundum quod ea in scriptis dedimus, volumus recitari et ea per singula precepimus observari, contemptum premissum taliter puniendo, ut scilicet ad honestatem et decorem (sic) ordinis et carnalium affectuum repressionem, carnibus in refractorio feriis non utantur; et donec omnia sic neglecta ad stratum debitum reducantur, semel singulis mensibus in secunda feria presens scriptura, una cum priori, publice coram omnibus in capitulo perlegatur.

Injunctions were also used to punish individuals who had committed serious moral crimes. In the case of the canon William of Durham of Felley priory, Walter Giffard issued this injunction:

Item, compertum est quod Willelmus de Dunham de Rosa, muliere quadam, filium suscitavit, quia frequenter ingreditur domum, et ea quae ibi potest acquirere defert matri suae, quae habitat in vicino, et suscipio est quod dictus Willelmus per filium suum intermedium copiam habeat matris suae, et quod canis ad vomitum, redeat ad peccatum. Ne, igitur, religionis honestas per talem insolentiam penitus corruat et succumbat, precipimus quod idem claustrum suum non exeat, donec suspicio incontinentiae penitus auferatur. Quod si precepto nostro presumpserit contraire, ipsum ad aliud monasterium transferemus, et ipsum etiam <sup>50</sup> alias puniemus quod alii delinquere decetera formidabunt.

Many injunctions called for punishments which were harsher than simply confining a monk to the cloister or sending him to another monastery. Bishops had the power to suspend or excommunicate clerics who were guilty of gross immorality, or who were too incompetent or corrupt to administer a benefice even marginally well. Although bishops were forced to rely on inefficient methods of investigation, they clearly had strong deterrents at their disposal when they were certain that they had uncovered grave sin. The frequent use of the injunction in the thirteenth century registers suggests that bishops were prepared to punish the offences which they encountered to the extent that their inquisitional methods, and sense of fairness and propriety would permit.